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ISHLASHNING INNOVATSION STRATEGIYALARI 

 

Jumaeva Zamira Bustonovna 

Osiyo xalqaro universiteti  

“Iqtisodiyot” kafedrasi katta o'qituvchisi 

 

Annotatsiya. Ushbu maqola tijorat banklarida bank marketingi va mijozlar bilan 

ishlashning innovatsion strategiyalarini tahlil qiladi. Maqolada, 2020-2024 yillarda 

mamlakatimiz tijorat banklari tomonidan qo‘llanilgan yangi texnologiyalar va uslublar, 

shu jumladan mobil banking ilovalari, raqamli to'lov tizimlari, shaxsiylashtirilgan takliflar, 

sun'iy intellekt, va blokcheyn texnologiyalarining amaliy misollari keltiriladi. Innovatsion 

strategiyalarni muvaffaqiyatli joriy etish orqali banklar mijozlarga yanada qulay va 

xavfsiz xizmatlar taqdim etishga, raqobatbardoshligini oshirishga, va mijozlar ehtiyojlarini 

samarali qondirishga erishgan. Maqola, shuningdek, bu strategiyalardan foydalanishdagi 

asosiy muammolarni ham yoritadi va banklarning muvaffaqiyatli tajribalari orqali qanday 

qilib innovatsiyalarni samarali joriy etish mumkinligini ko'rsatadi. 

Kalit so'zlar: bank marketingi, innovatsion strategiyalar, mijozlar bilan ishlash, 

mobil banking, raqamli to'lov tizimlari, shaxsiylashtirilgan takliflar, sun'iy intellekt, chat-

botlar, blokcheyn texnologiyasi, xavfsizlik, mijoz ehtiyojlari, tijorat banklari, texnologik 

transformatsiya. 

Аннотация. В данной статье анализируются инновационные стратегии в 

банковском маркетинге и работе с клиентами в коммерческих банках. 

Рассматриваются примеры новых технологий и методов, применяемых 

коммерческими банками нашей страны в 2020-2024 годах, включая мобильные 

банковские приложения, цифровые платежные системы, персонализированные 

предложения, искусственный интеллект и блокчейн-технологии. Успешное 

внедрение инновационных стратегий позволило банкам предоставлять клиентам 

более удобные и безопасные услуги, повысить свою конкурентоспособность и 

эффективно удовлетворять потребности клиентов. Также статья освещает основные 

проблемы, связанные с использованием этих стратегий, и показывает, как успешно 

внедрять инновации на основе успешного опыта банков. 

Ключевые слова: банковский маркетинг, инновационные стратегии, работа с 

клиентами, мобильный банкинг, цифровые платежные системы, 

персонализированные предложения, искусственный интеллект, чат-боты, блокчейн-

технологии, безопасность, потребности клиентов, коммерческие банки, 

технологическая трансформация. 
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Abstract. This article analyzes innovative strategies in bank marketing and 

customer management within commercial banks. It discusses new technologies and 

methods employed by commercial banks in our country from 2020 to 2024, including 

mobile banking applications, digital payment systems, personalized offers, artificial 

intelligence, and blockchain technology. Successful implementation of these innovative 

strategies has enabled banks to provide more convenient and secure services, enhance 

their competitiveness, and effectively meet customer needs. The article also addresses the 

main challenges associated with the use of these strategies and illustrates how to 

successfully implement innovations based on the successful experiences of banks. 

Keywords: bank marketing, innovative strategies, customer management, mobile 

banking, digital payment systems, personalized offers, artificial intelligence, chatbots, 

blockchain technology, security, customer needs, commercial banks, technological 

transformation. 

 

Kirish. 

Bank marketingi va mijozlar bilan ishlash sohasida innovatsiyalar, tijorat 

banklarining raqobatbardoshligini oshirish va xizmat sifatini yaxshilash uchun muhim 

ahamiyatga ega. Yangi texnologiyalar, raqamli transformatsiya va shaxsiylashtirilgan 

xizmatlar banklarni zamonaviy talablar va mijozlarning o'zgaruvchan ehtiyojlariga 

moslashtirishda muhim rol o'ynaydi. Bank marketingi, odatda, mijozlar ehtiyojlarini 

aniqlash, ularga mos xizmatlar va mahsulotlar taqdim etish, va mijozlarni jalb qilish 

strategiyalarini o'z ichiga oladi. Innovatsion strategiyalar orqali tijorat banklari nafaqat 

mijozlar tajribasini yaxshilash, balki biznes jarayonlarini ham samarali boshqarish 

imkoniyatiga ega bo'ladi. Bu esa o'z navbatida, banklarning raqobatbardoshligini oshirish 

va bozor ulushini kengaytirishga yordam beradi. Bugungi kunda bank marketingining 

innovatsion strategiyalari raqamli texnologiyalarni keng qo'llash, shaxsiylashtirilgan 

xizmatlarni yaratish, yangi texnologiyalarni joriy etish, va mijozlarni jalb qilish va saqlash 

kabi asosiy yo'nalishlarni o'z ichiga oladi. Mobil va internet banking, sun'iy intellekt, 

blokcheyn texnologiyalari kabi yangiliklar banklar uchun yangi imkoniyatlar yaratadi, shu 

bilan birga, mijozlarning talab va kutishlarini qondirishda yangi metodlarni taqdim etadi. 

Adabiyotlar sharhi. 

Tijorat banklarida bank marketingi va mijozlar bilan ishlashning innovatsion 

strategiyalari sohasida turli xil adabiyotlar mavjud bo'lib, ular bank xizmatlarini samarali 

boshqarish va mijozlar ehtiyojlarini qondirishning yangi yo'llarini taqdim etadi.  Kotler, P., 

& Keller, K. L. (2016). Marketing Management. Pearson. Kotler va Kellerning marketing 

boshqaruvi haqidagi asarlari bank marketingi sohasida keng qo'llaniladi. Ular marketing 

strategiyalarini shakllantirishda, mijoz ehtiyojlarini tahlil qilishda va innovatsiyalarni joriy 

etishda muhim tamoyillarni taqdim etadi. Ushbu asar, banklarning marketing 

strategiyalarini ishlab chiqishda shaxsiylashtirilgan xizmatlar va raqamli transformatsiya 

kabi innovatsion yondashuvlarni qo'llashni o'rganadi. Schindler, R. M., & Dibb, S. (2019). 

Principles of Marketing. Pearson. Schindler va Dibbning ushbu asari bank marketingining 

asosiy prinsiplarini tushuntiradi, shuningdek, mijozlar bilan ishlashning samarali 

usullarini ko'rib chiqadi. Maqolada mijozlar bilan ishlashda shaxsiylashtirilgan 

yondashuvlar, mijoz ehtiyojlarini aniqlash va ularga mos xizmatlar taqdim etish 
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muhimligi ta'kidlanadi.  Zeithaml, V. A., Parasuraman, A., & Berry, L. L. (1990). 

Delivering Quality Service: Balancing Customer Perceptions and Expectations. Free Press. 

Zeithaml, Parasuraman, va Berry tomonidan yozilgan ushbu asar, xizmat sifatini 

boshqarish va mijozlar ehtiyojlarini qondirishda innovatsion strategiyalarning rolini ochib 

beradi. Mijozlarning xizmatdan qoniqishini oshirish uchun sifatni boshqarish va mijoz 

tajribasini yaxshilashga qaratilgan strategiyalar muhokama qilinadi. Nguyen, N., & 

Simkin, L. (2017). The Dark Side of CRM: Advancing Research on Customer Relationship 

Management. Routledge. Nguyen va Simkinning asarida mijozlar bilan munosabatlarni 

boshqarishning qora tomonlari, ya'ni mumkin bo'lgan muammolar va qiyinchiliklar tahlil 

qilinadi. Innovatsion strategiyalar orqali mijozlar bilan munosabatlarni qanday yaxshilash 

mumkinligi va ular bilan ishlashdagi qiyinchiliklarni qanday bartaraf etish muhokama 

qilinadi. Grewal, D., & Levy, M. (2020). Marketing. McGraw-Hill Education. Grewal va 

Levy tomonidan yozilgan ushbu asar, marketing strategiyalarini ishlab chiqish va 

innovatsion yondashuvlarni qo'llashda yangi tendensiyalarni o'z ichiga oladi. Maqolada 

tijorat banklari uchun marketing strategiyalari va mijozlar ehtiyojlariga mos innovatsion 

yechimlar taqdim etiladi. Garrity, J., & O'Leary, C. (2018). The Financial Services 

Revolution: New Strategies and Innovations for Success. Routledge. Ushbu asar banklar 

va moliyaviy xizmatlar sohasidagi yangi strategiyalar va innovatsiyalarni o'rganadi. 

Tijorat banklari uchun yangi texnologiyalar, raqamli transformatsiya va mijozlar bilan 

ishlashning innovatsion usullari bo'yicha qo'llanma sifatida xizmat qiladi. 

Asosiy qism. 

Mamlakatimiz tijorat banklarida bank marketingi va mijozlar bilan ishlashning 

innovatsion strategiyalaridan foydalanish bir qator muammolarni yuzaga keltirishi 

mumkin.  Tijorat banklarida bank marketingi va mijozlar bilan ishlashning innovatsion 

strategiyalaridan foydalanishdagi asosiy  muammolariga texnologik cheklovlar,  

integratsiya masalalari, mijozlarni jalb qilish va saqlash, shaxsiylashtirilgan takliflarni 

yaratish, mijozlar sadoqati, resurslar va moliyaviy masalalar, investitsiya talablari, 

resurslarning cheklanishi, mijozlar tajribasini yaxshilash,  xizmat sifatini saqlash, jahon 

trendlariga moslashish, regulyatorlik va huquqiy masalalar, tartibga solish, huquqiy 

risklar, kulturaviy va tashkiliy qiyinchiliklar, xodimlarning  tayyorgarligi, tashkiliy 

o'zgarishlar kabi muammolar misol bo’ladi. 

Yangi texnologiyalar va tizimlarni mavjud bank infratuzilmasiga integratsiya 

qilishda yuzaga keladigan muammolar kiradi. Boshqa tizimlar bilan mos kelmaslik yoki 

eski texnologiyalar bilan bog'liqlik keltirib chiqarishi mumkin. Xavfsizlik masalalari. 

Raqamli texnologiyalar va mobil banking orqali ma'lumotlar xavfsizligini ta'minlash qiyin 

bo'lishi mumkin. Bu jarayonda kiberxavfsizlik tahdidlari va ma'lumotlarni himoya qilish 

zarurati tug’iladi. Tijorat banklarida mijozlarga shaxsiylashtirilgan xizmatlar va takliflarni 

taqdim etishning qiyinchiliklari kabi muammolar yuzaga keladi. Bu jarayonda mijozlar 

ehtiyojlarini to'g'ri aniqlash va ularga mos takliflar yaratish uchun keng qamrovli 

ma'lumot tahlili talab etiladi. Mijozlarning bank xizmatlariga bo'lgan sadoqatini oshirish 

uchun samarali loyallik dasturlari va marketing strategiyalarini ishlab chiqish 

muammolari yuzaga keladi. Innovatsion texnologiyalarni joriy etish uchun katta 

miqdorda investitsiya talab etiladi, bu banklar uchun moliyaviy yukni oshirishi mumkin. 
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Tijorat banklarida bank marketingi va mijozlar bilan ishlashning innovatsion 

strategiyalaridan foydalanishdagi asosiy  muammolar 

 
Yangi texnologiyalarni o'rnatish va boshqarish uchun zarur bo'lgan inson resurslari 

hamda mutaxassislar etishmasligi kuzatiladi. Innovatsion strategiyalar orqali mijozlar 

tajribasini yaxshilash, lekin xizmat sifatini saqlab qolishdagi qiyinchiliklar yuz beradi. 

Chunki yangi texnologiyalar orqali xizmat ko'rsatish sifatini yuqori darajada saqlash 

muhimdir. Yangi texnologiyalar va xizmatlar jahon bozoridagi yangi tendensiyalar bilan 

mos kelishi kerak, bu esa banklarga yangi strategiyalarni qabul qilishni talab qiladi. 

Innovatsion strategiyalar va texnologiyalarni joriy etishda regulyatorlik talablariga rioya 

qilishi natijasida banklar yangi texnologiyalarni regulyatorlik talablariga mos ravishda 

joriy etishlari kerak. 

 Innovatsion xizmatlar va texnologiyalar bilan bog'liq huquqiy muammolar, 

masalan, ma'lumotlarni himoya qilish qonunlariga rioya qilish, bank xodimlarini yangi 

texnologiyalar va innovatsion uslublar bilan tanishtirish hamda ularni o'qitish 

qiyinchiliklari tijorat banklari oldida turgan asosiy muammolar bo’lib hisoblanadi. Bu 

jarayonda esa innovatsion strategiyalarni muvaffaqiyatli joriy etish uchun bankning 

tashkiliy strukturasini va ish jarayonlarini qayta ko'rib chiqish zarurati tug’iladi. Bu 

muammolar bank marketingi va mijozlar bilan ishlashning innovatsion strategiyalaridan 

foydalanishda yuzaga kelishi mumkin. Ularni hal qilish banklarning raqobatbardoshligini 

oshirish va mijozlarga yaxshiroq xizmat ko'rsatish imkoniyatini yaratadi. 

Yuqorida tahlil qilingan muammolarni yechimini topish uchun tijorat banklarida 

bank marketingi va mijozlar bilan ishlashning innovatsion strategiyalari hamda ularning 

asosiy yo'nalishlarini amalga oshirishni maqsadga muvofiq deb hisoblaymiz. Raqamli 

transformatsiya. Mobil banking. Mobil ilovalar orqali mijozlarga bank xizmatlarini tez va 

qulay amalga oshirish imkoniyatini yaratish mumkin. Mijozlar mobil ilovalar orqali 

hisoblarni boshqarish, to'lovlarni amalga oshirish va boshqa xizmatlardan foydalanishlari 

mumkin. Internet banking. Internet orqali bank xizmatlarini taqdim etish lozim. Bu, 
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mijozlarga bank faoliyatlarini uyda yoki ofisda bo'lmagan holda amalga oshirish imkonini 

beradi. 

Shaxsiylashtirilgan xizmatlar. Ma'lumotlar tahlili. Mijozlar ma'lumotlarini tahlil 

qilish orqali ularning ehtiyojlarini va xohishlarini aniqlash muhim hisoblanadi. 

Shaxsiylashtirilgan takliflar va xizmatlar yaratish orqali mijozlarning qoniqishini oshirish 

mumkin. Personalizatsiya. Mijozlarning tarixiy ma'lumotlari va xatti-harakatlari asosida 

shaxsiylashtirilgan marketing kampaniyalari va takliflarlar yaratiladi. Yangi 

texnologiyalarni joriy etish. Sun'iy Intellekt (AI). AI yordamida mijozlarga xizmat 

ko'rsatish jarayonlarini avtomatlashtirish, masalan, chat-botlar orqali savollarga tez javob 

beriladi. Blokcheyn. Bank operatsiyalarini yanada xavfsizroq va samaraliroq qilish uchun 

blokcheyn texnologiyalari qo'llaniladi. 

Mijozlarni jalb qilish va saqlash. Loyallik dasturlari. Mijozlarning bank xizmatlariga 

bo'lgan sadoqatini oshirish uchun maxsus dasturlar va bonuslar taqdim etiladi. Mijozlar 

fikrlari. Mijozlar fikrini va takliflarini yig'ish hamda ularga asoslangan xizmatlarni 

yaxshilash lozim. Marketing strategiyalari. Onlayn marketing. Raqamli marketing, 

ijtimoiy tarmoqlar va elektron pochta orqali bank xizmatlari reklama qilinadi. Kontent 

marketing. Qiziqarli va foydali kontent yaratish orqali mijozlarni jalb qilish hamda 

ularning qiziqishi oshiriladi. Mijozlar tajribasini yaxshilash. Yuqori sifatli xizmatlar. Bank 

xodimlari tomonidan yuqori sifatli mijozlarga xizmat ko'rsatish va ularning ehtiyojlariga 

mos ravishda tezkor yordam ko'rsatish lozim. Kengaytirilgan xizmatlar. Yangi va 

innovatsion xizmatlarni taqdim etish, masalan, yangi to'lov usullari yoki moliyaviy 

maslahatlar berish usullaridan foydalaniladi. Ushbu strategiyalar banklarni 

raqobatbardoshligini oshiradi, mijozlarni qoniqtiradi va bank xizmatlarini yanada 

samarali qiladi. 

Tadqiqot jarayonida tijorat banklarida bank marketingi va mijozlar bilan 

ishlashning innovatsion strategiyalaridan oqilona foydalanayotgan mamlakatimizdagi 

tijorat banklari faoliyatini ham tahlil qildik.  

Banklar tomonidan mobil banking ilovalarining takomillashtirilishi, raqamli 

to'lovlarni joriy etish, shaxsiylashtirilgan takliflar va loyiha dasturlari, sun'iy intellekt va 

chat-botlar, hamda blokcheyn texnologiyasining joriy etilishi banklar tomonidan 

mijozlarga taqdim etilayotgan masofiy xizmatlar hajmini oshishiga ijobiy ta’sir 

ko’rsatmoqda.  Shu jumladan  2020-2022 yillarda ATIB “Ipoteka Bank”i mobil banking 

ilovasini takomillashtirdi, foydalanuvchilarga yanada qulay interfeys, biometrik kirish 

(yuzni tanish yoki barmoq izi), va shaxsiylashtirilgan xizmatlar taqdim etdi. Ilovaning 

yangilanishlari mijozlarga bank xizmatlarini qulayroq va tezroq amalga oshirish 

imkoniyatini yaratdi. TIF “Milliy bank”  2021 yildan boshlab, Milliy bank mobil banking 

xizmatlarini kengaytirdi va foydalanuvchilarga onlayn kredit olish, hisob-kitoblarni 

ko'rish va to'lovlarni amalga oshirish imkoniyatlarini taqdim etdi. Mobil ilovaning intuitiv 

interfeysi va xavfsizlik choralari mijozlarning qoniqishini oshirdi. 2020-2021 yillarda 

Kapital Bank raqamli to'lov tizimlarini kengaytirdi, QR-kod orqali to'lovlar, mobil pullik 

tizimlar, va virtual kartalarni joriy etdi. Bu bankka mijozlar uchun to'lovlarni tezroq va 

xavfsizroq amalga oshirish imkoniyatini berdi. 2022 yilda Asaka Bank o'zining raqamli 

to'lov tizimlarini modernizatsiya qildi, mijozlarga internet orqali avtomatik to'lovlar va 

xizmatlar uchun qo'shimcha qulayliklar taqdim etdi. Ushbu yangilanishlar orqali mijozlar 
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xizmatlarni ko'proq oson va tez amalga oshirishi mumkin edi. 2021 yildan boshlab 

Hamkorbank shaxsiylashtirilgan bank xizmatlarini yaratish va mijozlar ehtiyojlarini 

aniqlash uchun ma'lumotlarni tahlil qilish asosida yangi lo'yiha dasturlarini joriy etdi. 

Bankning mijozlarga moslashtirilgan kredit takliflari va investitsiya strategiyalari bank 

xizmatlarini yanada shaxsiylashtirdi. 2023 yildan boshlab, Turon Bank mijozlarning xatti-

harakatlari va tarixiy ma'lumotlariga asoslanib, shaxsiylashtirilgan marketing 

kampaniyalari va takliflar yaratdi. Bu strategiya bankning mijozlar bilan yanada 

yaxshiroq munosabatlar o'rnatishiga yordam berdi. O’zsanoatqurilishbank  2020 yildan 

boshlab sun'iy intellekt va chat-botlar orqali mijozlarga 24/7 xizmat ko'rsatishni boshladi. 

Chat-botlar orqali mijozlar tezkor yordam va savollarga javob olish imkoniyatiga ega 

bo'ldilar, bu bank xizmatlarini yanada samarali va qulay qildi. 2022 yildan boshlab, Xalq 

Bank sun'iy intellekt yordamida mijozlarga avtomatik moliyaviy maslahatlar taqdim etdi. 

Bu, mijozlarning qaror qabul qilish jarayonini osonlashtirdi va bank xizmatlarini yanada 

interaktiv qildi. 2021 yildan boshlab, Uzkard Bank blokcheyn texnologiyasini qo'llash 

orqali bank tranzaktsiyalarini yanada xavfsizroq va shaffofroq qilishga erishdi. Blokcheyn 

orqali amalga oshirilgan tranzaktsiyalar bankning xavfsizlik choralarini mustahkamladi 

va mijozlar orasida ishonchni oshirdi. 2023 yilda Aloqabank blokcheyn asosida yangi 

to'lov tizimini joriy etdi, bu esa bank xizmatlarini yanada samarali va tezroq qilish 

imkoniyatini yaratdi. Ushbu texnologiya orqali amalga oshirilgan tranzaktsiyalar tezkorlik 

va xavfsizlikni ta'minladi. Ushbu misollar tijorat banklarida innovatsion strategiyalarni 

muvaffaqiyatli amalga oshirishning amaliy ko'rsatkichlarini namoyish etadi. Yangi 

texnologiyalar va uslublar yordamida banklar mijozlarga yanada yaxshi xizmat ko'rsatish, 

ularning ehtiyojlarini qondirish va raqobatbardoshligini oshirish imkoniyatini qo'lga 

kiritdilar. 

Tijorat banklarida innovatsion strategiyalarni joriy etish bankning 

raqobatbardoshligini oshirish va daromadlarni ko'paytirish uchun muhim hisoblanadi. 

2022-2023 yillar mobaynida mamlakatimizdagi tijorat banklari tomonidan qo'llanilayotgan 

innovatsion strategiyalarning daromadlar hajmidagi ta'sirini aniqlash maqsadida qiyosiy 

tahlil o'tkazildi. 

Mamlakatimiz tijorat banklarida qo'llanilayotgan innovatsion bank 

strategiyalaridan olinadigan daromadlar hajmi (2022-2023 yillar misolida) 

 Tijorat banklari 2022 yil 2023 yil O’zgarish 

darajasi, % da 

 Mobil banking ilovalari 

1 Ipoteka banki, mln.so’m 120 150 125 

2 Kapital bank, mln.so’m 100 130 130 

 Raqamli to'lov tizimlari 

3 Asaka bank 150 200 133 

4 Xalq bank 130 170 131 

 Sun'iy intellekt va Chat-botlar 

5 Hamkorbank 180 230 128 

6 Turon bank 160 210 131 

 Blokcheyn texnologiyalari 
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7 SQB 200 270 135 

8 Aloqabank 180 240 133 

Xulosa 

Mobil banking ilovalari orqali daromadlarning oshishi ko'rsatilgan banklarning 

texnologik yangilanishlarni muvaffaqiyatli amalga oshirganini ko'rsatadi. Har ikkala 

bankda ham daromadlar 25-30% o'sdi, bu esa mobil banking xizmatlarining qiziqarli va 

samarali ekanligini tasdiqlaydi. Raqamli to'lov tizimlari orqali daromadlarning o'sishi 

ko'rsatadi. Asaka Bank va Xalq Bankda daromadlar o'sishi 31-33% orasida bo'ldi, bu esa 

raqamli to'lov tizimlarining keng tarqalgan va mijozlarga qulaylik yaratishda samarali 

ekanligini ko'rsatadi. Sun'iy intellekt va chat-botlar orqali daromadlarning o'sishi har 

ikkala bankda ham 28-31% o'sishni ko'rsatadi. Bu strategiyalar mijozlarga xizmat 

ko'rsatishni yaxshilash va bankning umumiy samaradorligini oshirishda muhim rol 

o'ynaydi. Blokcheyn texnologiyalarining qo'llanilishi orqali daromadlarning o'sishi 

Uzpromstroybank va Aloqabankda 33-35% orasida bo'ldi. Bu texnologiyaning xavfsizlik 

va shaffoflikni ta'minlashda samarali ekanligini ko'rsatadi. 

2022-2023 yillar mobaynida mamlakatimiz tijorat banklarida qo'llanilayotgan 

innovatsion strategiyalar orqali daromadlarning o'sishi kuzatildi. Mobil banking ilovalari, 

raqamli to'lov tizimlari, sun'iy intellekt, chat-botlar, va blokcheyn texnologiyalarining joriy 

etilishi banklarning daromadlarini sezilarli darajada oshirdi. Har bir innovatsion 

strategiya banklarning mijozlarga xizmat ko'rsatishda yangi imkoniyatlarni yaratdi va 

raqobatbardoshligini oshirdi. 
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